江苏省教育学会“十二·五”课题第四批通讯结题工作的通知苏教会〔2016〕4号
发布时间:2016-03-28  阅读次数:195 次

各市教育学会、各省属专委会、各课题组：
    我会审批立项的“十二·五”教育科研课题，已进入结题阶段。经研究决定在上半年组织第四批通讯结题活动。现将有关事项通知如下：

    一、提交结题申请。请在以下网址填写并提交申请信息：http://t.cn/RG8Me3Q。

    二、上传结题材料。请登录我会网站“学会课题”栏目（http://www.jsjyxh.com/Issues/List/0/1.aspx），点击进入自己的课题，在网页右上角处点击“编辑课题”按扭，输入用户名及密码（用户名为课题编号，初始密码为6个0），上传结题鉴定书、开题报告、中期自查报告、研究工作报告、结题报告及研究成果等材料。每次上传文件大小限制在10M内，次数不限。音像资料暂不上传。

    三、邮寄结题材料。请准备好结题材料（复印件即可），按我会《结题材料要求》装订（如有音像资料请另附），寄送至我会秘书处。寄送请选择快递方式。收件人：陶圣琴；地址：南京市鼓楼区北京西路15-2号1号楼303室。

    四、交纳结题费用。每课题组须交300元评审费。我会账户信息如下：

    户名：江苏省教育学会

    开户行：中国工商银行南京大方巷支行

    账号：4301011109001315135

    汇款时仅需备注课题编号及汇款单位。

    五、其他事项。本批通讯结题集中申报时间为5月4-10日。申请者须在这一期间（汇款与快递以汇寄日期为准）完成以上全部事项，否则不予结题。有相关问题，可咨询我会工作人员：

    陶圣琴（课题管理）：025-83750422，18114702281

    张正贵（网站管理）：025-83734693，15335191223

    成于思（财务管理）：025-83750422，18005152595

    有关此次通讯结题的各项通知都将在我会网站（http://www.jsjyxh.com）发布，敬请及时关注。

具体表格请上省教育学会网站下载